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settembre armchair
design Luca Nichetto

colore base/basic colour
PE - Polietilene/Polyethylene

81 78

70

66

39

52

81 78

70

66

39

52

STRUTTURA/STRUCTURE

6424

I6 M9 87C2 G9

GROSS WEIGHT:  
kg 22,7

ACCESSORIES:  
A4668
Kit fissaggio a terra 
Plust set 2 (necessita 
di 2 kit)/Ground fixing 
kit Plust set 2 (needs 
2 kit) 
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settembre armchair light 
design Luca Nichetto

98

colore base/basic colour

8424

PE - Polietilene/Polyethylene KIT LUCE/LIGHT KIT

A4182 - outdoor

dettagli/details

Guscio in policarbonato/
Polycarbonate shell
Guarnizione a tenuta/
Gasket seal
Cavo nero/
Black cable
Spina Schuko antispruzzo/
Anti-splash Schuko plug
Lunghezza cavo 280 cm/
Wire length 280 cm
Predisposizione per 
base di stabilizzazione/
Arrangement for stability base

LUCE/LIGHT 1 x 20 W

IP 67

STRUTTURA/STRUCTURE

81 78

70

66

39

52

81 78

70

66

39

52

GROSS WEIGHT:  
kg 22,7

ACCESSORIES:  
A4668
Kit fissaggio a terra 
Plust set 2 (necessita 
di 2 kit)/Ground fixing 
kit Plust set 2 (needs 
2 kit) 


